המשיב 1 יחתום גם בשם המשיבה 2 ואם לא יחתום, ייאסר למשך שבוע ימים.

החתימות תתבצענה במזכירות בית משפט זה היום.

ניתן והודע היום כ"ד כסלו תשע"ה, 16/12/2014 במעמד ב"כ הצדדים והמשיבים.

ד"ר שמואל בורנשטין,
שופט

מיכל ברנט, שופטת אברהם טל, נשיא
אב"ד